

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zakup i dostawę ściany video wykonanej w technologii przenośnych ekranów LED na potrzeby działalności Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego; numer sprawy: 6/2023

Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i Tańca „Mazowsze” im. Tadeusza Sygietyńskiego, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”).

Poniżej przedstawiono treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Uprzejmie prosimy o informację czy Zamawiający dopuści ekran, którego gęstość pikseli będzie > lub = 65 536/m² ?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuści ekran o ilości pikseli większej równej 65 536 na m² pod warunkiem zachowania pixel pitch nie większego niż 3.9 mm

2. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie procesora all-in- one o specyfikacji nie gorszej niż w opisie przedmiotu zamówienia, jednak łączącego w sobie funkcję procesora odbiorczego i nadawczego

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania procesora all-in-one. Wymagane jest zastosowanie dwóch osobnych urządzeń z możliwością łączenia za pomocą okablowania światłowodowego.

3. Czy Zamawiający zaakceptuje dostarczenie wciągarki do ekranu głównego która jest zintegrowana z koszem/ workiem na łańcuch o wadze 54 kg?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuści zaoferowanie do ekranu głównego wciągarki z workiem na łańcuch o łącznej wadze do 70 kg pod warunkiem zastosowania demontowalnego worka.

4. Czy Zamawiający zaakceptuje dostarczenie wciągarki do ekranu głównego której moc silnika będzie wynosiła 1,5 kW? Wciągarka będzie spełniała wymagania Zamawiającego a większa moc sprawi, że będzie bardziej niezawodna i będzie miała dłuższą żywotność

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuści zaoferowanie wciągarki skonstruowanej w oparciu o silnik o mocy nominalnej 1,5 kW.

5. Ze względu na zastosowanie ekranu stosunkowo dużych rozmiarów 10000 x 6000 mm prosimy o dookreślenie maksymalnej wagi pojedynczego kabinetu 500 x 1000 mm.

Odpowiedź 5:

Maksymalna waga jednego metra kwadratowego przy spełnieniu wymogu zastosowania kabinetów rentalowych nie może przekroczyć 40 kg

6. Zamawiający w OPZ w pkt. 17 Parametrów wymaganych kabinetu określił wymiary fizyczne karty jako „70.0mm×45.0mm×7.5mm”. Z uwagi na dostępność kart odbiorczych o różnych parametrach fizycznych, w zależności od stosowanej technologii przez producenta, a spełniających wymagania Zamawiającego, czy dopuszczalne są karty o innych wymiarach fizycznych? Czy ma znaczenie dla Zamawiającego wielkość karty przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź 6:

Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie karty spełniającej minimalne wymagania jak poniżej:

wyposażona w dwa złącza 120 pin

wymiary zewnętrzne karty 70 x 45, grubość karty w zakresie 7.5-8.9 mm

Ilość równoległych grup RGB minimum 32

Ilość szeregowych grup minimum 64

Możliwość mapingu

Przesył zwrotny do oprogramowania danych o temperaturze wewnętrznej modułu, napięciu zasilania

Wewnętrzny backup danych kalibracji (

Automatyczna kalibracja

Kalibracja jasności i barwy

Regulacja gammy niezależna dla RGB

Inteligentne zarządzanie kolorem

7. Zamawiający w OPZ w pkt. 20 Parametrów wymaganych kabinetu określił, by „wszystkie kabinety spełniały założenia standardu IP65”. Czy Zamawiający dopuszcza ochronę IP65 z przodu, a IP54 z tyłu? Ze względu na podłączenie zasilania, sygnału z tyłu ekranu ochrona na poziomie IP54 również z tyłu jest niemożliwe.

Odpowiedź 7:

Zamawiający zaakceptuje kabinety spełniające wymogi standardu IP65 przód, IP 54 tył

8. Zamawiający w OPZ wymaga, by dostarczyć min. 130 kabinetów o wymiarze 500 x 1000 mm lub min. 260 kabinetów o wymiarze 500 x 500 mm. Czy dopuszczalne będzie dostarczenie kabinetów mieszanych, w obu podanych wymiarach? Umożliwi to tworzenie ekranów o wysokości oraz szerokości z dokładnością do 500 mm. Zastosowanie tylko jednego rodzaju kabin ograniczy Zamawiającego.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie i wymaga dostarczenia jednego rozmiaru kabinetów.

9. Zamawiający w ramach spełnienie warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej i zawodowej wymaga, by Wykonawca w ciągu ostatnich trzech lat „wykonał należycie minimum dwie realizacje dostawy na potrzeby sceniczne (kinowe / teatralne) Ekranu/Ekranów LED o wielkości nie mniejszej niż 60m² (w każdej realizacji) wraz z montażem o wartości nie mniejszej niż 700 000 PLN netto każda”. Z racji na podaną kwotę oraz okres pandemii COVID-19, wnosimy o wydłużenie tego czasu z 3 lat do 5. W imieniu UP LED

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie zmienia wymagań w tym zakresie

10. Warunki udziału w postępowaniu są zbyt rygorystyczne i nieproporcjonalne do przedmiotu zamówienia w związku z tym ogranicza dostęp do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wykonawcom zdolnym do jego realizacji oraz naruszają podstawowe zasady PZP i znacząco ograniczają konkurencję. W celu zapewnienia równości, konkurencyjności, proporcjonalności i zachowania zasady uczciwej konkurencji prosimy o zmianę zapisów:

- Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy niż ten okres – wówczas

w okresie prowadzenia działalności - wykonał należycie minimum dwie realizacje dostawy Ekranu/ Ekranów LED o wielkości nie mniejszej niż 60m² (w każdej realizacji) wraz z montażem o wartości nie mniejszej niż 700 000 PLN netto każda, potwierdzone protokołem dostawy bez zastrzeżeń Zamawiającego (lub innym dokumentem wskazującym na należyłą dostawę, np. referencje), z których co najmniej jedna została wykonana na potrzeby sceniczne (lub kinowe / teatralne) dla państwowej lub samorządowej jednostki instytucji kulturalnej.

Prosimy o zmianę w brzmieniu jak poniżej - zmiana nie wpływa na jakość i prawidłowość realizacji przedmiotu zamówienia: Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy niż ten okres - wówczas w okresie prowadzenia działalności - wykonał należycie minimum dwie realizacje dostawy Ekranu/ Ekranów LED o wielkości nie mniejszej niż 60m² (w każdej realizacji) wraz z montażem o wartości nie mniejszej niż 500 000 PLN netto każda, potwierdzone protokołem dostawy bez zastrzeżeń Zamawiającego (lub innym dokumentem wskazującym na należyłą dostawę, np. referencje)

Wskazać należy, że poprzednie postępowanie w tym samym przedmiocie zostało unieważnione, jako uzasadnienie Zamawiający podał: W postępowaniu zostały określone kryteria oceny ofert które nie pozwalają na złożenie porównywalnych ofert. Na tym etapie postępowania wadliwości tej nie można usunąć, a kontynuowanie postępowania prowadziłyby do zachwiania naczelnej zasady równego traktowania wykonawców. W aktualnym postępowaniu, warunki i kryteria nie zostały zmienione, więc tym bardziej powyższe zapisy zasługują na zmianę.

Odpowiedź 10:

Zamawiający zmienia zapis dotyczący wymaganego doświadczenia wykreślając wymóg doświadczenia w dostawie ekranu potrzeby sceniczne (lub kinowe / teatralne) dla państwowej lub samorządowej jednostki instytucji kulturalnej i zapis otrzymuje brzmienie:

Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy niż ten okres - wówczas w okresie prowadzenia działalności - wykonał należycie minimum dwie realizacje dostawy Ekranu/ Ekranów LED o wielkości nie mniejszej niż 60m² (w każdej realizacji) wraz z montażem o wartości nie mniejszej niż 700 000 PLN netto każda, potwierdzone protokołem dostawy bez zastrzeżeń Zamawiającego (lub innym dokumentem wskazującym na należyłą dostawę, np. referencje).

Zamawiający dodaje zapis i wymaga, wykazania przez Wykonawcę, że dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:

I. Projektanta konstrukcji na potrzeby podwieszonych ekranów LED w obiektach sportowych i kulturalnych z doświadczeniem minimum 5 letnim i udokumentowanym przeprowadzeniu

w niniejszym czasie minimum 20 podwieszonych ekranów LED każdorazowo o powierzchni nie mniejszej niż 60 m².

II. Specjalistę do obsługi technicznej telebimów, band reklamowych wykonanych w technologii LED posiadającą co najmniej 5-letnie doświadczenie i minimum 10 wydarzeń transmitowanych przez ogólnopolską TV na antenie głównej (TVP, Polsat, TVN)

Wykonawca na potwierdzenie ww. spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw do wykluczenia, **składa wraz z ofertą Wykaz osób wraz z dokumentami.**



PAŃSTWOWY ZESPÓŁ LUDOWY PIEŚNI I TAŃCA „MAZOWSZE” IM. TADEUSZA SYGIETYŃSKIEGO
ul. Świerkowa 2, 05-805 Otrębusy, gmina Brwinów, Województwo Mazowieckie, Polska

'MAZOWSZE' NATIONAL FOLK SONG AND DANCE ENSEMBLE
2 Świerkowa Street, 05-805 Otrębusy, Brwinów Community, Mazovian Voivodeship, Poland

tel.: (0048) 22 208 88 88 , fax: (0048) 22 208 88 00
www.mazowsze.waw.pl, sekretariat@mazowsze.waw.pl
NIP: 534-000-30-46, REGON: 000275458

Instytucja finansowana ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego
oraz ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego